

当支部における「東日本大震災義援金」送金状況

日付	日赤本社への送金額	合計送金額
平成 28 年度までの受付分	8,904 件 637,200,764 円	637,200,764 円
平成 29 年 5 月 16 日 (平成 29 年 4 月受付分)	22 件 365,326 円	637,566,090 円
平成 29 年 6 月 6 日 (平成 29 年 5 月受付分)	20 件 276,159 円	637,842,249 円
平成 29 年 7 月 6 日 (平成 29 年 6 月受付分)	14 件 84,699 円	637,926,948 円
平成 29 年 8 月 10 日 (平成 29 年 7 月受付分)	25 件 221,975 円	638,148,923 円
平成 29 年 9 月 7 日 (平成 29 年 8 月受付分)	18 件 214,390 円	638,363,313 円
平成 29 年 10 月 10 日 (平成 29 年 9 月受付分)	15 件 179,962 円	638,543,275 円
平成 29 年 11 月 9 日 (平成 29 年 10 月受付分)	13 件 80,876 円	638,624,151 円
平成 29 年 12 月 7 日 (平成 29 年 11 月受付分)	11 件 97,250 円	638,721,401 円
平成 30 年 1 月 11 日 (平成 29 年 12 月受付分)	18 件 176,178 円	638,897,579 円
平成 30 年 2 月 8 日 (平成 30 年 1 月受付分)	8 件 237,083 円	639,134,662 円
平成 30 年 3 月 8 日 (平成 30 年 2 月受付分)	12 件 820,023 円	639,954,685 円
平成 30 年 4 月 10 日 (平成 30 年 3 月受付分)	27 件 607,165 円	640,561,850 円